
SASIA DHE GRAFIKU I LEVRIMIT 

 

OBJEKTI:  FV GJELBERIMI NE QYTET 

  

 

  

NR EMERTIMI SHQIP 
EMERTIMI 

BOTANIK 
NJESIA SASIA 

 

AFATI I 

MBJELLJES  

I. DRUR DEKORATIV  

1,1 F.V. Blir Tilia Argentea Cope 50 30 dite 

1,2 F.V. Pisha bute Pinus Pinea Cope 100 30 dite 

1,3 F.V. Plame  Palme Washingtonia Cope 20 30 dite 

1,4 F.V. Panja Acer Platanoides Cope 50 30 dite 

1,5 F.V. Oleander Nerium Oleander Cope 30 30 dite 

II SHKURRE DEKORATIVE  

2,1 F.V. Oleander Nerium Oleander Cope 20 30 dite 

III PUNIME ME MAKINERI  

3,1 Shkulje drure dekorativ ekzistues me makineri    Cope 10 30 dite 

3,2 Hidrombjellje bari   M² 350 30 dite 

IV PLEHRA  

4,1 Torfe   M³ 30 30 dite 

4,2 Pleh organik   M³ 30 30 dite 

4.3 Dhe vegjetal 

 

M³ 70 30 dite 

V 
 

 

5,1 F.V.Mbajtese pemesh (binar)   Komplet 250 30 dite 

 

Pershkrimi i kerkesave te zbatimit te sherbimeve ne lidhje me to: 

 Vendi i mbjelljes do te percaktohet mbas lidhjes se kontrates nga Bashkia Durres 

 Operatori Ekonomik fitues do te realizoj furnizimin dhe vendosjen 30 dite pune nga data 

se lidhjes se kontrates. 

 Furnizimi dhe mbjellja  do te kryhet nga OE fitues 

 OE fitues do te shoqeroj Pemet me Çertifikaten Fitosanitare 

 OE fitues do te shoqeroj Torfen me Çertifikaten e Regjistrimit te leshuar nga Ministria e 

Bujqesise dhe e Mbrojtjes se Konsumatorit. 

 

Grupi i punes 

 


